
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	stavební	pozemek,	na	prodej,	700.000	€,	ID:	3102

4.500	m²
VELIKOST	POZEMKU

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3102

Lokalita Omiš

Druh stavební	pozemek

Cena 700.000	€

Orientace jih,	jihozápad

Vzdálenost	od	centra 400	m

Vzdálenost	od	letiště 30	km

Opis	nemovitosti

Atraktivní	stavební	pozemek	nedaleko	centra	Omiše.

Pozemek	se	skládá	ze	4	pozemků,	na	které	jsou	již	vydaná	a	stále	platná	3	stavební	povolení.

K	pozemkům	vede	široká,	osvětlená	cesta,	v	blízkosti	jsou	přípojky	elektřiny	a	vody.

Vzhledem	k	tomu,	že	se	nachází	v	docházkové	vzdálenosti	od	města	Omiš	a	veškeré	potřebné	občanské
vybavenosti,	je	nemovitost	vhodná	pro	výstavbu	zařízení	pro	celoroční	bydlení	nebo	pro	turistický	pronájem.

Pro	další	informace	je	vám	k	dispozici	naše	splitská	kancelář.








